El plazo de ejecución del contrato resultante, será de dos (2) meses, a partir de la suscripción del acta de inicio. 

PRESUPUESTO OFICIAL 

Para el pleno desarrollo del proceso contractual la Asociación ATRAINCHO dispone de un presupuesto oficial 
que asciende a la suma de TREINTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL, 
QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS ($33.847.561,00) MCTE. En dicho valor se incluye iva (en caso de 
que aplique) y todas las deducciones legales a que haya lugar por concepto de impuestos y/o retenciones, 
gastos de trámites procesales, entre otros en los que pueda incurrir el interesado. 

FORMA DE PAGO DEL FUTURO CONTRATO